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Proces verbal 

al ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, Județul  Giurgiu, convocat deîndată 

în data de 30.01.2025  ,  

 

 

Încheiat azi data de 30.01.2025  , cu ocazia întrunirii în ședință ordinară a Consiliului Local al 

Comunei Roata de Jos, Județul  Giurgiu, ce are la sediul Primăriei Comunei Roata de Jos, Județul 

Giurgu, sat Roata de Jos, strada Republicii nr. 65, în sala de consiliu.   

 

La ședință sunt prezenți consilierii locali, în număr de 12, din totalul de 15 consilieri locali în 

funcție, dl. Primar Ghidănac Marin, secretarul general al comunei, d-na. Alexandrescu Camelia 

Constanța. Lipsesc consilierii locali:, Moise Dumitru, Anghel Marian – Catalin si                                       

Niculae Aurelia - Vasilica. Dna. Nicolae Aurelia – Vasilica a transmis spre motivare citatia la 

Judecatoria Bolintin Vale pentru termenul de 30.01.2025, in Dosarul 7720/192/2023, in calitate de 

parat.   

 

Este prezenta la sedința de consiliu și administratorul public al comunei, dna. Miroiu Ilinca.   

 

Dl. Președinte de ședință Miroiu Marin  , declară deschisă ședința ordinară a Conșiliului Local 

al comunei Roata de Jos, Județul  Giurgiu și trece la punctul 1, proiectul de ordine de zi, cu care 

primarul comunei, dl. Ghidanac Marin a convocat Consiliul Local, cu propunerea de suplimentare, pe 

care îl prezintă.  

 

Proiectul de ordine de zi al ședintei ordinare a Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, 

Județul  Giurgiu, convocat astăzi 30.01.2025  , cu propunerea de suplimentare este următorul :   

 

1. Aprobarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al comunei Roata de Jos, convocat 

în data de 30.01.2025. 

 

2. Aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare, a Consiliului Local al comunei Roata de Jos, 

convocat de îndată, în data de 30.12.2024.  

 

3. Proiect de Hotărâre privind aprobarea alegerii presedintelui de sedință a Consiliului Local al 

Comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu pentru o perioada de 3 luni ;  

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar general u.a.t. si Compartiment Juridic.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 



 

4. Proiect de Hotărâre privind aprobarea numarului maxim de asistenti personali ai persoanelor cu 

handicap grav pentru anul 2025 la nivelul Comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu;  

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar General u.a.t., Compartiment Autoritate tutelara, Asistenta sociala, arhiva, Compartimentul 

Contabilitate Buget, Impozite si Taxe Locale, Compartimentul Juridic, viza C.F.P.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 

5. Proiect de hotărâre pentru aprobarea Raportului privind activitatea desfasurată de asistenții 

personali ai persoanelor cu  handicap grav pentru anul 2024;  

 

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar General u.a.t., Compartiment Autoritate tutelara, Asistenta sociala, arhiva, Compartimentul 

Contabilitate Buget, Impozite si Taxe Locale, Compartimentul Juridic, viza C.F.P.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 

6. Intrebari. Interpelari.  

 

7. Diverse.  

 

  Dl. Primar propune suplimentarea ordinii de zi cu inca doua puncte, respectiv cu 

urmatoarele proiecte de hotarare :  

 

1. Proiectul de Hotarare privind aprobarea documentației tehnico – economice DALI, pentru 

obiectivul de investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul 

Giurgiu “, a devizului general și a indicatorilor tehnico-economici faza DALI, pentru obiectivul de 

investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul Giurgiu “; 

Initiator Primarul Comunei .  

 

Prezinta raport de specialitate 

Administrator public, Viceprimar, Compartimentul Registrul Agricol, Secretar General u.a.t., 

Compartiment I.I.E., ,  

 

2. Proiectul de Hotarare privind aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor 

tehnico-economici faza P.T., pentru proiectul intitulat “Servicii Publice Digitale: Eficiență și 

Accesibilitate în Comuna Roata de Jos” din cadrul - Programul Regional, Sud-Muntenia 2021-

2027; Prioritatea 1 - O regiune competitivă prin inovare, digitalizare și întreprinderi dinamice, 

Obiectivul Specific RSO 1.2 - Valorificarea avantajelor digitalizării, în beneficiul cetățenilor, al 

companiilor, al organizațiilor de cercetare și al autorităților publice .  

Initiator Primarul Comunei .  

 

Prezinta raport de specialitate 



Administrator public, Viceprimar, Compartimentul Registrul Agricol, Secretar General u.a.t., 

Compartiment I.I.E., ,  

 

si dezbaterea punctelor de pe ordinea de zi in urmatoarea ordine :  

 

1. Aprobarea ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al comunei Roata de Jos, convocat 

în data de 30.01.2025. 

 

2. Aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare, a Consiliului Local al comunei Roata de Jos, 

convocat de îndată, în data de 30.12.2024.  

 

3. Proiect de Hotărâre privind aprobarea alegerii presedintelui de sedință a Consiliului Local al 

Comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu pentru o perioada de 3 luni ;  

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar general u.a.t. si Compartiment Juridic.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 

 

4. Proiect de Hotărâre privind aprobarea numarului maxim de asistenti personali ai persoanelor cu 

handicap grav pentru anul 2025 la nivelul Comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu;  

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar General u.a.t., Compartiment Autoritate tutelara, Asistenta sociala, arhiva, Compartimentul 

Contabilitate Buget, Impozite si Taxe Locale, Compartimentul Juridic, viza C.F.P.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 

5. Proiect de hotărâre pentru aprobarea Raportului privind activitatea desfasurată de asistenții 

personali ai persoanelor cu  handicap grav pentru anul 2024;  

 

Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu  

Prezinta raport de specialitate 

Secretar General u.a.t., Compartiment Autoritate tutelara, Asistenta sociala, arhiva, Compartimentul 

Contabilitate Buget, Impozite si Taxe Locale, Compartimentul Juridic, viza C.F.P.  

 

Prezintă aviz: Comisia Economică, Dezvoltare Regională, Integrare Europeană și pentru Amenajarea 

Teritoriului; Comisia juridică și pentru apararea ordinii publice și Comisia de Invătământ, Cultură, 

Sănătate.  

 

6. Proiectul de Hotarare privind aprobarea documentației tehnico – economice DALI, pentru 

obiectivul de investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul 

Giurgiu “, a devizului general și a indicatorilor tehnico-economici faza DALI, pentru obiectivul de 

investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul Giurgiu “; 

Initiator Primarul Comunei .  



 

 

Prezinta raport de specialitate 

Administrator public, Viceprimar, Compartimentul Registrul Agricol, Secretar General u.a.t., 

Compartiment I.I.E. . 

 

7. Proiectul de Hotarare privind aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor 

tehnico-economici faza P.T., pentru proiectul intitulat “Servicii Publice Digitale: Eficiență și 

Accesibilitate în Comuna Roata de Jos” din cadrul - Programul Regional, Sud-Muntenia 2021-

2027; Prioritatea 1 - O regiune competitivă prin inovare, digitalizare și întreprinderi dinamice, 

Obiectivul Specific RSO 1.2 - Valorificarea avantajelor digitalizării, în beneficiul cetățenilor, al 

companiilor, al organizațiilor de cercetare și al autorităților publice .  

Initiator Primarul Comunei .  

 

Prezinta raport de specialitate 

Administrator public, Compartimentul Contabilitate Buget Impozite si Taxe Locale, Compartiment 

I.I.E., Compartiment juridic, viza CFP . 

 

8. Întrebări. Interpelări.  

 

9. Diverse.  

 

 Nu sunt discuții și dl. Președinte de ședință , Miroiu Marin  , supune la vot proiectul de 

ordine de zi așa cum a fost propus cu propunere de suplimentare.  

 

 În urma votului liber exprimat se aprobă ordinea de zi suplimentată a ședinței ordinare a 

Consiliului Local al comunei Roata de Jos, convocat astăzi data de 30.01.2025 conform propunerii 

primarului, cu 12 voturi pentru, 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, reprezentand votul consilierilor locali 

prezenți la ședință, din totalul de 15 consilieri locali în funcție  .  

 

 Dl. Președinte de ședință Miroiu Marin , declară deschisă ședința ordinară a Consiliului 

Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu, convocat astăzi 30.12.2024 și dă cuvântul 

secretarului general al comunei, dna Alexandrescu Camelia Constanța care supune la vot  punctul nr. 

2 pe ordinea de zi - Aprobarea procesului verbal al sedinței extraordinare a Consiliului Local al 

comunei Roata de Jos convocat de indata, din data de 30.12.2024, proces verbal ce a fost adus la 

cunoștință Consiliului Local.  

 Sunt invitați să se înscrie la cuvant consilierii locali, cu privire la modul de consemnare a 

pocesului verbal al ședinței extraordinare din data de 30.12.2024 . Nu sunt înscrieri la cuvânt, 

comentarii sau obiecțiuni.  

 Dna secretar general al comunei supune la vot modul de consemnare a procesului verbal al 

ședinței extraordinare a Consiliului Local din data de 30.12.2024   .  

 În urma votului liber exprimat se aprobă procesul verbal al sedinței extraordinare a 

Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, convocat de indata la 30.12.2024 cu 12 voturi “pentru”, 0 

voturi “împotrivă”, 0 “abțineri, reprezentand votul consilierilor locali în funcție, prezenti la sedinta 

din totalul de 15 conslieri in functie.   

 

 Dl. Președinte de ședință Miroiu Marin , trece la punctul nr. 3 -  Proiect de hotărâre privind 

aprobarea alegerii presedintelui de sedință a Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, Județul 

Giurgiu pentru o perioada de 3 luni al cărui initiator este dl. primar Ghidănac Marin, căruia îi dă 

cuvântul.  

Dl. primar prezintă necesitatea si legalitatea proiectului de hotărâre inițiat, susmentionat, așa 

cum este expus în materialul, ce insoteste proiectul de hotarare, respectiv, referatul de aprobare 



intocmit de primarul comunei, dl. Ghidanac Marin, raportul de specialitate si referatul privind 

legalitatea actului administrative, intocmit de Institutia Prefectului Judetul Giurgiu .  

 

 După prezentarea proiectului de hotărâre de catre primarul comunei, dl. președinte de 

ședință invită consilierii locali să se înscrie la cuvînt pentru a face propuneri pentru alegerea 

presedintelui de sedinta pentru urmatoarele 3 luni, februarie, martie, aprilie 2025.  

 

 Se inscriu la cuvant urmatorii consilieri locali: dl. Stanciu Florin (PSD) si dl. Dragne 

Valentin (PNL).   Propunerea celor doi consilieri pentru alegerea presedintelui de sedinta este pentru 

consilierul local, dl. Miroiu Marin.  

  Nu sunt propuneri sau obiectiuni.  

 Dl. președinte de ședință precizează că proiectul de hotărâre este însoțit de rapoartele 

favorabile ale comisiilor de specialitate.  

 Dl. președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre.  

În urma votului exprimat se aprobă proiectul de hotărâre susmenționat cu un număr de 12 

voturi « pentru », 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, reprezentând votul consilierilor locali în 

funcție, prezenți la ședință, în totalitate, din numărul total de 15 consilieri în funcție.  

 

Astfel se adoptă de către Consiliul Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu  

Hotărârea nr. 1 din 30 decembrie 2025  Proiect de hotărâre privind aprobarea alegerii 

presedintelui de sedință a Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu pentru o 

perioada de 3 luni, in persoana d-lui Miroiu Marin.   

 

Dl. președinte de ședință anunță trecerea la punctul nr. 4 - Proiect de Hotărâre privind 

aprobarea numarului maxim de asistenti personali ai persoanelor cu handicap grav pentru anul 2025 

la nivelul Comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu.  

 

 După prezentarea proiectului de hotărâre de la punctul nr. 4, mai sus înscris, de către dl 

primar, d-lui explicanda ca nu este posibila majorarea numarului de posturi de asistenti personali ai 

persoanelor cu handicap grav, dat fiind bugetul din acest an. Doamna secretar general al u.a.t, dna. 

Alexandrescu Camelia Constanta, informeaza ca toate cele 50 de posturi de asistenti personali, sunt 

ocupate. Cu totii stim ca va fi un an destul de greu.  

Dl. Presedinte de sedinta invita consilierii locali sa se inscrie la cuvant pentru a face 

propuneri, sau obiecțiuni pe marginea proiectului supus dezbaterii.   

 

 Proiectul de hotărâre este însoțit de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate. Nu 

sunt înscrieri la cuvânt. Nu mai sunt întrebări, discutii, cu privire la punctul nr. 4 .  

Dl președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre.  

 

În urma votului exprimat se aprobă proiectul de hotărâre - punctul nr. 4, susmenționat cu un 

număr de 12 voturi « pentru », 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, reprezentând votul consilierilor 

locali în funcție, prezenți la ședință, în totalitate, din numărul total de 15 consilieri în funcție.  

 

Astfel se adoptă de către Consiliul Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu  

Hotărârea nr. 2 din 30 decembrie 2025 privind aprobarea numarului maxim de asistenti personali 

ai persoanelor cu handicap grav pentru anul 2025 la nivelul Comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu.   

 

Dl. președinte de ședință anunță trecerea la punctul nr. 5. Proiect de Hotărâre pentru 

aprobarea Raportului privind activitatea desfasurată de asistenții personali ai persoanelor cu  

handicap grav pentru anul 2024; Iniţiator: Primarul comunei Roata de Jos, Judetul Giurgiu.  



 Dl. Primar da cuvantul dnei secretar general , Alexandrescu Camelia Constanta, care 

prezinta raportul privind activitatea desfasurată de asistenții personali ai persoanelor cu  handicap 

grav pentru anul 2024.  

 

 Proiectul de hotărâre este însoțit de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate.  

 

După prezentarea proiectului de hotărâre de la punctul nr. 5, mai sus înscris, de către dl 

primar, al cărui intiator este, domnul președinte de ședință invită consilierii locali să ia cuvântul 

pentru propuneri, obiecțiuni, sugestii, amendamente.  

 

 Nu mai sunt înscrieri la cuvânt. Nu mai sunt întrebări, discutii, cu privire la punctul nr. 5, de 

pe ordinea de zi. Dl președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre.  

 

În urma votului exprimat se aprobă proiectul de hotărâre - punctul nr. 5 susmenționat, asa 

cum a fost initiat, cu un număr de 12 voturi « pentru », 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, 

reprezentând votul consilierilor locali în funcție, prezenți la ședință, în totalitate, din numărul 

total de 15 consilieri în funcție.  

 

Astfel se adoptă de către Consiliul Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu  

Hotărârea nr. 3 din 30 decembrie 2025  privind activitatea desfasurată de asistenții personali ai 

persoanelor cu  handicap grav pentru anul 2024.  

 

Dl. președinte de ședință anunță trecerea la punctul nr. 6 - Proiect de Hotarare privind 

aprobarea documentației tehnico – economice DALI, pentru obiectivul de investitii ,, Modernizare  si 

reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul Giurgiu “, a devizului general și a indicatorilor 

tehnico-economici faza DALI, pentru obiectivul de investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, 

comuna Roata de Jos, judetul Giurgiu “; Initiator Primarul Comunei.  

 

 Domnul primar prezinta proiectul de hotărâre de la punctul nr. 6, mai sus înscris, de către dl 

primar, si explica Consiliului Local importanta realizarii acestui obiectiv de investitii, drumul 

communal 183, va face legatura intre satele Cartojani si Roata de Jos, prin extravilanul comunei, face 

legatura cu proprietatile , cetatenii vor putea ajunge cu usurinta la terenurile pe care le au si le 

exploateaza, in extravilan, terenuri agricole si foarte important face legatura DC 182, drum ce face 

legatura cu limita u.a.t. Crevedia si satul Sfantul Gheorghe.  

Dl. Consilier Botoroaga Daniel intreaba daca se va aplica in cadrul unui program pentru 

finantare.   Dl. Primar spune ca asta incearca sa faca, sa obtina finantare pentru realizarea obiectivului 

de investitii.    

Dl. Presedinte de sedinta, dl. Presedinte de sedinta invita consilierii locali sa se inscrie la 

cuvant pentru a face propuneri, sau obiecțiuni pe marginea proiectului supus dezbaterii.   

 

 Proiectul de hotărâre este însoțit de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate. Nu 

sunt înscrieri la cuvânt. Nu mai sunt întrebări, discutii, cu privire la punctul nr. 6 .  

Dl președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre.  

 

În urma votului exprimat se aprobă proiectul de hotărâre - punctul nr. 6, susmenționat cu un 

număr de 12 voturi « pentru », 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, reprezentând votul consilierilor 

locali în funcție, prezenți la ședință, în totalitate, din numărul total de 15 consilieri în funcție.  

 

Astfel se adoptă de către Consiliul Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu  

Hotărârea nr. 4 din 30 decembrie 2025 privind aprobarea documentației tehnico – economice 

DALI, pentru obiectivul de investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, 



judetul Giurgiu “, a devizului general și a indicatorilor tehnico-economici faza DALI, pentru 

obiectivul de investitii ,, Modernizare  si reabilitare DC 183, comuna Roata de Jos, judetul Giurgiu 

“; Initiator Primarul Comunei.  

 

Dl. președinte de ședință anunță trecerea la punctul nr. 7 – Proiectul de Hotarare privind aprobarea 

documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici faza P.T., pentru proiectul 

intitulat “Servicii Publice Digitale: Eficiență și Accesibilitate în Comuna Roata de Jos” din cadrul 

- Programul Regional, Sud-Muntenia 2021-2027; Prioritatea 1 - O regiune competitivă prin inovare, 

digitalizare și întreprinderi dinamice, Obiectivul Specific RSO 1.2 - Valorificarea avantajelor 

digitalizării, în beneficiul cetățenilor, al companiilor, al organizațiilor de cercetare și al autorităților 

publice . Initiator Primarul Comunei.  

 

 Dl. Primar prezinta proiectul de hotărâre de la punctul nr. 7, mai sus înscris, si arata ca 

proiectul propus asigura implementarea unei Platforme integrată de servicii electronice prin care se 

urmărește plasarea în centru a cetățeanului, respectiv optimizarea proceselor aferente serviciilor 

furnizate de către administrația publică locală pentru cetățeni, cu scopul reducerii poverii pentru 

utilizatori (front-office), concomitent cu adaptarea și simplificarea funcțiilor și proceselor suport, dl. 

Presedinte de sedinta invita consilierii locali sa se inscrie la cuvant pentru a face propuneri, sau 

obiecțiuni pe marginea proiectului supus dezbaterii, subliniind ca este o necessitate pentru 

administratia publica locala.  

 

 Proiectul de hotărâre este însoțit de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate. Nu 

sunt înscrieri la cuvânt. Nu mai sunt întrebări, discutii, cu privire la punctul nr. 7 .  

Dl președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre.  

 

În urma votului exprimat se aprobă proiectul de hotărâre - punctul nr. 7, susmenționat cu un 

număr de 12 voturi « pentru », 0 voturi împotrivă, 0 abțineri, reprezentând votul consilierilor 

locali în funcție, prezenți la ședință, în totalitate, din numărul total de 15 consilieri în funcție.  

 

Astfel se adoptă de către Consiliul Local al comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu  

Hotărârea nr. 5 din 30 decembrie 2025 privind aprobarea documentației tehnico-economice și a 

indicatorilor tehnico-economici faza P.T., pentru proiectul intitulat “Servicii Publice Digitale: 

Eficiență și Accesibilitate în Comuna Roata de Jos” din cadrul - Programul Regional, Sud-

Muntenia 2021-2027; Prioritatea 1 - O regiune competitivă prin inovare, digitalizare și întreprinderi 

dinamice, Obiectivul Specific RSO 1.2 - Valorificarea avantajelor digitalizării, în beneficiul 

cetățenilor, al companiilor, al organizațiilor de cercetare și al autorităților publice.  

 

Dl. președinte de ședință anunță trecerea la punctul nr. 8 -  Întrebări. Interpelări.  

 

Dl. Președinte invită consilierii locali să se înscrie la cuvânt. Nu sunt înscrieri la cuvânt.  

 

Dl. președinte de ședință trece la punctul nr. 9 – Diverse.  

 

Se inscrie la cuvânt dl. Turcu Georgel - Aurel Niculae. Dumnealui tine sa aminteasca faptul ca 

prezenta consilierilor locali este foarte importanta si cere sa se ia masuri cu cei care absenteaza.  

Dna primar spune ca nu va tolera absentele de la sedintele de consiliu,  mult decat prevede 

legislatia si va aplica prevederile Codului Administrativ.      

 

Nu mai sunt alte înscrieri.  

 

 

 



Nu mai sunt discuții și dl. președinte de ședință, Miroiu Marin , declară închisă ședința 

ordinară a Consiliului Local al Comunei Roata de Jos, Județul Giurgiu, convocat în data de 

30.01.2025  .   

Drept pentru care se încheie procesul verbal al ședinței în două exemplare.  

 

 

                                                               

Președinte de ședință      Contrasemnează Secretar general comună  

Miroiu Marin        Camelia – Constanța ALEXANDRESCU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


